17. *Spiritus Vitrioli Antiepilepticus  
compositus.*

Videatur l. 2. s. 2. Elix. Crollij.

18. *Spiritus Vitrioli coagulans.*

$\text{B}_\text{z}$ . Ter<sup>m</sup> sigillatam Strigens. af-funde.

funde Sp. vitrioli, stent in loco calido: ubi refixerint, simul coagula-  
buntur, inque calido iterum solven-  
tur, &c. Hunc  $\text{O}m$  coagulatum,  
si placet, inde  $\text{O}m$  vitrea, & destilla  
ex  $\text{O}$  &  $\text{G}$  abit Liquor minus aci-  
dus quam  $\text{O}$  vitrioli, cohoba vice  
tertiâ, & nil nisi phlegma extillabit,  
ad eoque  $\text{O}$  vitrioli in  $\text{O}$  manebit,  
conunctus cum terra sigillata, qui  
in loco humido iterum liquefcit.

N. Alij  $\text{O}m$  vitrioli cum  $\Theta$  e pro-  
prio digerunt, & hac ratione coagulatio-  
nem conantur.

19. Aliter cum Crystal.  $\text{O}i.$

$\text{R}.$   $\text{O}$  Crystall, phlegm. vitrioli  
an.  $\frac{3}{4}$  vj. solve, ac filtra, abstrahéque  
 $\text{G}$  ando ad siccitatem; dein affunde  
abstractum hoc phlegma  $\text{O}o$  adjun-  
gendo Sp. vitrioli lb.  $\text{f}.$  abstrahéque  
in  $\text{O}$ , tum phlegma, tum  $\text{O}m$  nitri  
in forma vaporum rubicundorum  
egredientem, donec rubedo cefset;  
postea repone  $\text{G}$  atorium cum resti-  
tante Sp. vitrioli frigido, & coagu-  
labitur.

N. Quia  $\text{O}$  & Vitriolum nexus non  
ad eo amicabilis uniuntur, bujus usum mul-  
ti suadeo.

D E O L E I S .

Olea hic aqueos, non pingues li-  
quores denotant, adeoque à spiritib.  
non nisi crassitie differunt.

Sunt.

1. Oleum dulce.

$\text{R}.$  Vitriolum purificatum, solve in  
Oleo Tartari p. d. ac abstrahe. Materia

relictam solve cum  $\text{O}u\Theta$  is, atque  
redige in massam cum cremore Tar-  
tati, [ vel cum Saccharo cando, alió-  
ve Sacchari genere ] Hinc pellatur  
per  $\text{O}m$ .

Vires. *Diaphoreticum est insigne,*  
*pollèisque vi leniter adstringendi.*

Dosis à gut. 1. ad 3.

N. 1. Parum Olei suppeditat.  
N. 2. Ex Metallis seu crudis, seu in  
calcere redactis eadē ratione per  $\text{O}m$   $\Theta$ ,  
ac cremorem Tartari Olea elici possant.  
Ex communicatione Experient. D. D  
Dieteric.

2. Oleum Vitrioli rubicund.

$\text{R}.$  Vitrioli ad flaved. calcin. p. 1.  
Silic. grossé contusor. p. ij.

$\text{V}.$  q. f. ut f. pulcis instar.  
Destilla per  $\text{O}m$ , sic rubicundum  
Oleum prodit. Glückyadt.

*V*sus ejus positus est in Metallurgia,  
quam in Medicina. Poterit tamen &  
intrinsecus exhiberi. Vide supra Spirit.  
Penoti.

3. Aliud rubicundum.